CÂMARA  MUNICIPAL  DE  MACAU  -  CNPJ:
08.304.339/0001-93,  sediada na Rua Martins Ferreira,  nº  235 –
Centro – Macau/RN.

CONTRATADA:  ELEVADORES  MASTER  LTDA  –  CPNJ:
03.193.254/0001-61 -  sediada na Rua Jacauna,  nº 01-E – Bairro
Lagoa Nova - Natal/RN.

VALOR GLOBAL: R$: 1.863,00 (um mil oitocentos e sessenta e três
reais)
VIGENCIA DO CONTRATO: 27/10/2025 a 26/10/2026
OBJETIVO:  CONTRATAÇÃO  DE  PESSOA  JURIDICA  PARA  O
FORNECIMENTO  DE  PEÇAS  DE  REPOSIÇÃO  ORIGINAIS  OU
COMPATIVEIS,  DESTINADO  A  MANUTENÇÃO  CORRETIVA  E
PREVENTIVA DO ELEVADOR INSTALADO NA SEDE DA CAMARA